
ノヽ

l

山口県知事 二.井 閑･威 ■殿

岩国市長･

′

し
冒

平成21

岩国市議会議長‥

､ 要 望 書

時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます｡

平素より､岩国市の発展の卑め､多大の御配慮をいた
しております｡

さて､特別養護老人ホーム灘海園の愛宕山地域への移彗
次の`とおり要望いたしますので､これらの諸事情を御賢

御支援を賜りますようよろしく.お願いします｡
l

｢

l 要望の趣旨 .

本市が日指すまちづくりを実現させるため､特別養

海園を愛宕山地域に移転するよう要望するものです｡

2 要望の理由

特別養護老人ホーム灘海園は､昭和47年の開設以頭

方の入所施殻として､隣接する岩国医療センターとも

.ら､岩国市域の老人福祉の肉上に重要な役割を果たし
が_ネの葛童物は盛飴･黛7鑑券さ陰;岳l.でい畠r十から凌丁


